
 

 

Verksamhetsberättelse Västra Götalands läkarförening Sektion Primärvård 2024 
 
Sammanfattning 
Sektionsstyrelsen har så som tidigare år representanter från både privat och offentlig primärvård 
samt Regionhälsan. Förtroendevalda har som tidigare år bland annat deltagit i facklig samverkan 
och lönerevisionerna inom Närhälsan och Regionhälsan, haft medlemsmöte om lönerevisionen på 
privat drivna vårdcentraler, hanterat individärenden samt deltagit som facklig representant vid flera 
rekryteringar. Representanter deltar även bland annat i den fackliga referensgruppen för KOK-
boken, och vissa politiska möten så som Närhälsans politiska styrelse och operativa hälso- och 
sjukvårdsnämnden. 
 
Styrelsen 
Sektion Primärvårds styrelse började sitt arbete efter årsmötet där delar av styrelsen valdes/valdes 
om. Styrelsen består av ledamöter från offentlig och privat primärvård i regionen samt 
Regionhälsan. Styrelsen har under året bestått av ordförande Jakob Nyhlén, vice ordförande Saja 
Alkazali, övriga ledamöter Carin Lanert, Rebeka Arnljots, Carina Iloson, Arnela Ahmic, Björn 
Ekström samt Nadia Kahtan. Medlemmar har även adjungerats till styrelsemöten. 
 
Styrelsemöten och möten för medlemmar och ombud 
Styrelsemöten har hållits ungefär en gång i månaden kvällstid, oftast digitalt, samtidigt som vi har 
deltagit i regionala ombudsdagar, förhandlingsdagar samt regionalt representantskap för alla 
regionens sektionsstyrelser. 
 
Basfackligt arbete och samverkan 
Förtroendevalda har deltagit i facklig samverkan inom Närhälsan samt Regionhälsan. Styrelsens 
ordförande har deltagit i flera regionala förhandlingar med relevans för primärvården samt deltagit i 
facklig referensgrupp för krav- och kvalitetsboken, dvs regleringen av vad primärvården får 
ersättning för samt för omställningen. Under året har förtroendevalda svarat på frågor från 
medlemmar och deltagit vid flera olika individärenden och förhandlingar rörande medlemmar samt 
deltagit i flera chefsrekryteringar. Både lönerevision i Närhälsan och Regionhälsan har förhandlats 
under året, och ett nytt flextidsavtal för Regionhälsan har tecknats. Även flextids- och 
övertidsfrågor har drivits mot regionen. 
 
Samarbete med andra organisationer och delar av facket 
Sektionen har i sin styrelse förtroendevalda som även är aktiva inom Distriktsläkarföreningen i VG 
(DLF-VG) samt i Västra Götalands läkarförenings centrala styrelse. Förtroendevalda från sektionen 
har deltagit vid bland annat Läkarförbundets fullmäktige samt i regelbundna avstämningar för 
lokala sektionsordföranden och har även utsett representanter till partsgemensamma grupper inom 
regionen. Representanter från sektionens styrelse deltar även i Läkarförbundets Etik- och 
ansvarsråd samt sitter i Läkarförbundets centrala valberedning. Ordförande i sektionen har även 
deltagit som ersättare i Närhälsans politiska styrelse, samt operativa hälso- och sjuvårdsnämnden 
på Saco-mandat, samt i SACO-VG:s arbete. 
 
Politisk påverkan 
Förtroendevalda i sektionen har haft kontakt med politiska företrädare på olika nivåer (Närhälsans 
och Regionhälsans politiska styrelser, regionstyrelsen, operativa och strategiska 
sjukvårdsstyrelsen), bland annat rörande utformningen av ersättning för primärvården, situationen 
för ST-läkarna i regionen samt primärvårdens framtida utmaningar och uppdrag. Förtroendevalda 
har även intervjuats i bland annat Läkartidningen. 


